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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sl comerc 
25m2, 2a andar c/elev, 1 vg gar. 
R$ 1.500,00 + taxas.
PSA0000191/11.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
d  6 sl, recepção, copa, depósito, 
4 wc, estac rotativo, med 200m2 
prox a praça civica R$ 6 mil + ta­
xas. PCA0000274/11

| Ponta Negra |
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privativo. 
R$ 1.500,00. COA 100153.

Tirol
PERES li PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. salas CO- 
merdas com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PERES 6  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sala co­
merc c/25m2, wc coletivo, estac 
rotativo. R$ 1.500,00 cond incluso 
+ taxas. PCA0000163/11.

BUGG Y, 94/95I Azul, G a so li­
na. R$ 9 Mil. F:8808- 
6382(Júnior)______________

Fiat

IDEA ADVENTURE, 09/10 Flex, 
completo, único dono, 23.800 KM 
Rodado, Impecável. Fl$ 41 Mil. Tr. 
3606-4300/8701-2683

GENARIO Massas e Salgados. F: 
3214-7343

VDO/TCO CASA LOTÉRICA Por
imóvel igual valor. 08 Anos de con­
cessão prorrogável por mais 10 
Anos pela C.E.F.Tel.:3662-5609.

VENDO 02 M ESAS  DE SINU­
C A  IN G LESAS  Marcas Tuja- 
gue e B runsw ick  em perfei­
to estado de conservação. 
F:3642-1712/8729-9983

Advocacia
Honda

HONDA FTT LX L06- Automático. 
Sr. José Roberto 9402-1077.

ADVOCACIA PENAL - Direito 
consumidor e todas as causas. 
Dr. Geraldo OAB/RN 8743. 
F :9136-7664/8133-3434/8753- 
0664

Volks
Excursões

GOL QUADRADO 92 - Branco. 
C/Dh, bagageiro Beto, 1.6. 
(Primeira) 9914-3109/8707-7767.

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

DETETIVE SANTOS - Investiga­
ções em geral, ética, segurança e 
sigilo. F: 3662.5145/9969.4544

ELABORAÇÃO DE MONOGRA­
FIAS - De Pós-graduação d  
ABNT, Projetos Acadêmicos d  
vasta experiência. Prof. Nério. F: 
9614-2218/9108-0616/8732-6101

LAVAMOS Tapetes, Sofás e Car­
petes. F:9949-1111

PACOTE AEREO - Canção nova, 
Aparec. do Norte, Campos do Jor­
dão, Guaratinguetá, Comunid. Be- 
tània. Retiro d  Padre Ruffus. 
3221-3777/8813-1484 jbs tur

TAM/GOL Promocional.HELDER. 
F: 9990-4474

VD PASSAGENS AÉREAS -
Tam/gol. 8881 -7933/9947-0421.

Festas

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4 suit, closet, sla para 3 amb, 
wc, coz com armar, despensas, 
dep de empreg, ar de serv, ar de 
lazer completa, gar. R$ 3.800,00 
+ taxas. CAA 100248

Mirassol

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES a  PERES IMÓVEIS -

ALUGO - Csa área do colég CEI 
(Conj Mirassol), ao Campus Uni- 
vers, c/3/4, sla p/2 ambs, dep

C.1607. F.4006-0207. Csa Com/  emP cor[’Pl' 9ar W  carros, Ido 
Res, c/ 6/4 sdo 1 ste, 2sls, coz,
wc serv, 2 gar, 150m2. R$ r io o !  9987-1322/3234‘
00 +taxas. CAA000069/11 ______________

ANÚNCIOS QUE
D ISC R IM IN E M

NÃO E LEGAL
Art. 373-A. Ressalvadas as disposições legais destinadas a co rrig ir as 
d istorções que afetam o acesso da m ulher ao m ercado de trabalho e 

ce rtas especific ldades estabelecidas nos acordos trabalhistas, é vedado:

I- Publicar ou fazer publicar anúncio de emprego no qual haja referência 

ao sexo, à idade, à co r ou situação familiar, salvo quando a natureza da 

atividade a ser exercida, pública e notoriamente, assim  exigir; ( A rtigo  
373-A , inciso  I, da CLT)

Art. 1o. Fica proib ida a adoção de qualquer prática d iscrim inatória  e 
lim itativa para efeito de acesso a relação de em prego, ou sua 

manutenção, por m otivo de sexo, origem , raça, cor, estado civil, situação 
fam ilia r ou idade, ressalvadas, neste caso, as hipóteses de proteção ao 

m enor previstas no inciso  XXXIII, do art. 7o da C onstitu ição Federal. (Art. 
1o, Lei n° 9029 /95).

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br 

CONTRATAÇÃO Telemarket, 
Aux. Escrit, Vendedor, Aux. ADM, 
Motorista, ASG, Aux. Cozinha, 
Aux. Produção, Óp. Máquina, Pro­
motora, Balconista, Atendente, 
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